— 1 —

乳山市 2024年度事业单位“双随机、一公开”
抽查结果公示

为进一步加强事业单位监督管理，推动事业单位依法规范履

职，根据《事业单位登记管理暂行条例》及实施细则、《关于修

订印发<山东省事业单位监督检查办法>的通知》（鲁编办发

〔2021〕11 号）、《山东省机构编制委员会办公室关于开展事业

单位“双随机、一公开”监管工作的通知》（鲁编办〔2016〕181

号）等有关规定，乳山市委编办采取“双随机”方式，于 7 月

25 日至 8 月 27 日对乳山市 8 家事业单位开展实地核查。现将抽

查结果予以公示。

附件:乳山市 2024年度事业单位“双随机、一公开”抽查结果

中共乳山市委机构编制委员会办公室

2024 年 9 月 2 日

— 2 —

附件

乳山市 2024年度事业单位“双随机、一公开”
抽查结果

序号 抽查单位名称 统一社会信用代码 发现问题

1
乳山市新时代文明

实践指导中心
12371083MB2526356F 无

2 乳山市互联网信息中心 12371083MB252633XL 无

3 乳山市廉政教育中心 12371083MB2527447E 无

4 乳山市统战服务中心 12371083MB25257080 无

5
乳山市科学技术咨询服

务中心（乳山市科技馆）
12371083MB2526030R

事业单位印章

不规范

6
乳山市青少年发展

服务中心
12371083MB2520579T 无

7
乳山市政府投资审计

服务中心
12371083MB2526639P

事业单位法人证

书正本未悬挂

8
乳山市经济责任审计

服务中心
12371083MB25228497

事业单位法人证

书正本未悬挂